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Rutiner du behöver känna till inför besöket på Metodikum 

 

I dagsläget är Metodikum obemannat varför du behöver hämta ut nyckel för 

att komma in i lokalen, få kod till larm samt kod till förråd för att larma av och 

på. Planera ditt besök noga och gärna några dagar i förväg.  

Att tänka på inför besöket: 

Boka lokalen 

Lokalen behöver alltid bokas så att tiden är reserverad för din aktivitet detta 

görs via www.ikalender.se.  

Inloggningsuppgifterna lämnas vid introduktion. 

Hämta ut och lämna tillbaka nyckel 

*Två veckor innan planerad aktivitet ska vaktmästare på Hallen kontaktas via 

telefon eller sms nummer 073-436 78 61 

 Vid eventuell händelse då vaktmästaren inte kan nås, kontaktas 

verksamhetschef på Hallens vård- och omsorgsboende på telefon: 073 436 78 

21 alternativt gruppledare på 073-436 78 64. 

*Ange namn på dig och vilken verksamhet som ska hålla en aktivitet 

*Föreslå en tid då nyckeln ska hämtas på kontorstid mellan 9-16 på 

vaktmästarens kontor Lövgatan 43. 

*Nyckeln kvitteras ut och återlämnas av dig som bokat lokalen. 

*På kontorstid (till kl. 16) lämnas nyckeln åter till vaktmästaren. Efter 

kontorstid lämnas nyckeln i brevlådan utanför vaktmästarens kontor 

tillsammans med att du skickar ett SMS att du lämnat nyckeln, ange namn på 

dig och verksamheten.  

*Om kontakt med vaktmästare eller verksamhetschef inte lyckas kan nyckel 

hämtas i receptionen i Solna stad. I så fall kan ni maila  
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mona.zakeri@solna.se eller skicka ett sms via SMS 072-5833151.  Nyckeln som 

hämtas i Solna stads reception ska lämnas där helst samma dag men annars 

närmast vardag. 

Larm 

Lokalen och förrådet har försetts med larm.  

Larmkoder och kod till förrådet lämnas vid instruktörsutbildningen. Viktigt att 

du larmar av lokalen när du anländer till lokalen och larmar på innan du lämnar 

den. 

Vid behov kontakta Mona Zakeri via SMS 072-5833151.  
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